tantibus, quocumque jurc vel nomine cenferi pofiint fine ullo retenemento. Dedi etiam

et concefli eidem epifcopo molendinum meum in Cobeham, quod habui de dono et con

cefíione Petri de Cobeham clerici, una cum toto prato quod habui apud Hamelnefmed, et

cum prato quod habui in Berlynge, et cum omnibus ad dicta molendinum et prata fpcc

tantibus, et cum aljs qui habui in vifneto illo ex empcione mea, habendum et tenendum

prediétum manerium quod vocatur Cobehamberi, cum pertinencijs eidem domino epif

соро
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copo Waltero, ad totam vitam fuam, et poft deceffum ejus fuccefforibus fuis, epifcopis

Roffen. et ecclefie fue Roffen de predicto Roberto de Burnevile, et heredibus fuis, et

predi&ta molendinum et prata, et alia que habui in vifneto illo ex empcione mea de ca

pitalibus dominis eorumdem bene et in pace imperpetuum. Faciendo dicto Roberto et

heredibus fuis, et alijs capitalibus dominis, et heredibus eorum, fervicia que ad diéta

tenementa pertinent, pro omnibus fervicijs, fećtis curie, confuetudinibus, et demandis.

Et ego Henricus et heredes mei warantizabimus, defendemus, et acquietabimus totum

prediétum manerium cum pertinencijs, una cum dictis molendino et prato, & eorum

pertinencijs, diéto Waltero epifcopo ad totam vitam fuam, et poft deceffùm ejus, fuc

cefforibus fuis epifcopis Roffenf. et ecclefie fue prediéte, contra omnes gentes imperpe

tuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione, et prefentis carte mee

confirmacione, dedit michi predi&tus epifcopus trefcentas et fexaginta marcas argenti

premanibus. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs

teftibus, dominis Rogero de Northwode, Johanne de Cobeham, Henrico de Cobeham,

Roberto de Champeyne, Roberto de Sevanns, Willelmo de Echyngham, et Willelmo

Peyferere, militibus, Waltero de la Brome, Roberto Vyaunde, Johanne del Boys, Ada

Y Willelmo Bolle, et alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen.

27. a. b. -

OMNಲ್ಲ fanéte matris ecclefie filijs prefens fcriptum vifuris vel audituris, Hen

ricus de Gandavo falutem in domino. Sciatis me dediffe, conceffiffe, et hac carta

mea confirmaffe venerabili patri domino Waltero de Mertone, Roffen. epifcopo, totum

manerium meum cum pertinencijs in villa de Cobeham quod vocatur Cobehamberi,

- quod habui de dono et conceffione Roberti de Burnevile, una cum bofcis, pratis, paf

turis, redditibus, homagijs, heriettis, relevijs, et efcaetis, et cum alijs omnibus ad pre

diétum manerium fpeélantibus, quocumque jure vel nomine cenferi poffint, fine ullo

retenemento. Dedi etiam et conceffi eidem epifcopo molendinum meum in Cobeham,

quod habui de dono et conceffione Petri de Cobeham clerici, una cum toto prato quod

habui apud Hamelnefmed, et cum prato quod habui in Berlynge, et cum omnibus ad diéta

molendinum et prata fpe&tantibus, et cum alijs quæ habui in vifneto illo ex empcione

mea, habendum et tenendum hec omnia prediéta eidem epifcopo ad totam vitam fuam,

ct pot deceffum ejus, fucceforibus fuis epicopis Roff, et eccleie fue Roffen de me et

heredibus meis, bene et in pace imperpetuum, reddendo inde annuatim michi et here

dibus meis, unum denarium in fefto fanéti Michaelis apud Cobeham, pro omnibus fer

vicijs, confuetudinibus, et demandis ad me et heredes meos pertinentibus. Et faciendo

capitalibus dominis fervicium inde debitum, pro me et heredibus meis. Et ego et he

redes mei warantizabimus, defendemus, et acquietabimus totum prediétum manerium

cum pertinencijs, una cum dictis molendino et prato, et eorum pertinencijs, dicto Wal

tero epifcopo ad totam vitam fuam, et poft deceffum ejus, fuccefforibus fuis epifcopis

Roff et ecclefie fue predicte per predicta fervicia, contra omnes gentes imperpetuum.

Pro hac autem donacione, conceffione, warantizacione, et prefentis carte mee confir

matione, dedit michi prediêtus epifcopus trecentas et fexaginta marcas argenti premani

bus. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. . Hjs teftibus,

dominis Rogero de Northwode, Johanne de Cobeham, Henrico de Cobeham, Roberto

de Champeyne, Roberto de Sevanns, Willelmo de Ethyngham, Willelmo Peyforere,

militibus, Waltero de la Brome, Roberto Viande, Johanne del Bois, Ada Wiche, Wil

lelmo Bolle, et alijs-Regiſt. Temporal. Eccleſ: & Epiſcopºt. Roffen. f. 26. b.

ОмNEys fan&te matris ecclefie filijs prefens fcriptum vifuris vel audituris, Hen

ricus de Gandavo falutem in domino. Sciatis me dediffe, conceffiffe, et hac carta

mea confirmaffè Deo et beate Marie, et beato Andree apoftolo, ac venerabili patri do

mino Waltero Roffen. epifcopo, et ecclefie fue Roffenf. totum manerium meum cum

pertinencijs in villa de Cobeham quod vocatur Cobehamberi, quod habui de dono et

conceſſione Roberti de Burnevile, una cum boſcis, pratis, paſcuis, redditibus, ho

magijs, heriettis, relevijs, et efcaetis, et cum alijs omnibus ad dićtum manerium fpec

tantibus, quocumque jure vel nomine cenferi poffint, fine ullo retenemento. Dedi